



**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 49/2021 - PR

Processo Administrativo: **49/2021**Data do Processo: **29/04/2021**

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	HR	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE MÁQUINAS PESADAS (ESCAVADEIRA/ RETROESCAVADEIRA/ ROLO/ MOTONIVELADORA/ TRADE DE ESTEIRA/BOBCAT) CONFORME NECESSIDADE. - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE MÁQUINAS PESADAS (ESCAVADEIRA/ RETROESCAVADEIRA/ ROLO/ MOTONIVELADORA/ TRADE DE ESTEIRA/BOBCAT) CONFORME NECESSIDADE.	82,5000	8.250,00
2	100,000	HR	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE ÔNIBUS / MICRO- ÔNIBUS CONFORME NECESSIDADE. - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE ÔNIBUS / MICRO- ÔNIBUS CONFORME NECESSIDADE.	92,5000	9.250,00
3	50,000	UN.	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE TRATORES (MASSEY/ BUDNY/ JOHN DEERE/ NEW HOLLAND) CONFORME NECESSIDADE. - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE TRATORES (MASSEY/ BUDNY/ JOHN DEERE/ NEW HOLLAND) CONFORME NECESSIDADE.	90,0000	4.500,00
4	100,000	HR	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS (BOXER/ DUCATO/ MASTER/ JUMPER/ TRANSIT) DE TODAS AS SECRETARIAS CONFORME NECESSIDADE. - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM	91,5000	9.150,00

			GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS (BOXER/ DUCATO/ MASTER/ JUMPER/ TRANSIT) DE TODAS AS SECRETARIAS CONFORME NECESSIDADE.		
5	70,000	HR	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE CAMINHÕES/ CAÇAMBAS CONFORME NECESSIDADE. - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE CAMINHÕES/ CAÇAMBAS CONFORME NECESSIDADE.	92,5000	6.475,00
6	50,000	HR	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE F1000/ S10 CONFORME NECESSIDADE. - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE F1000/ S10 CONFORME NECESSIDADE.	92,5000	4.625,00
7	150,000	HR	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE VEÍCULOS LEVES/ PASSEIO DE TODAS AS SECRETARIAS CONFORME NECESSIDADE. - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE VEÍCULOS LEVES/ PASSEIO DE TODAS AS SECRETARIAS CONFORME NECESSIDADE.	87,5000	13.125,00
8	70,000	HR	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO/ TANQUE/ GRADE ARADORA/ GOBI/ ENSILADEIRA/ CARRETÃO BASCULANTE) CONFORME NECESSIDADE. - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO EM GERAL (HORA/HOMEM) COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NECESSÁRIAS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO OU REVISÃO GERAL DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO/ TANQUE/ GRADE ARADORA/ GOBI/ ENSILADEIRA/ CARRETÃO BASCULANTE) CONFORME NECESSIDADE.	90,0000	6.300,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

61.675,00